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		Baza Usług Rozwojowych – dla kogo jest przeznaczona?
		
			
				

				
					
						Posted on 18 listopada 2021 by Rufus					

				

			

		

			

	
		Firmy, które zostaną wpisane do Bazy Usług Rozwojowych będą mogły szkolić przedsiębiorców z pomocą unijnego wsparcia. Wszystkie firmy z regionu powinny zacząć zapisywać się do tej bazy czym prędzej.

			
				Read more
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		Jakie zadania menedżerskie powinni wykonywać brygadziści?
		
			
				

				
					
						Posted on 21 października 2021 by Rufus					

				

			

		

			

	
		Czy brygadzista to jest w zasadzie po części i menedżer? Jak w zasadzie wyglądają zadania takiego brygadzisty? Co jest tu naprawdę istotne? Czy musi się on jakoś dodatkowo szkolić?

			
				Read more
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		Jak zdobyć stanowisko menedżerskie w zakładzie produkcyjnym?
		
			
				

				
					
						Posted on 17 października 2021 by Rufus					

				

			

		

			

	
		Objecie stanowiska menedżera w zakładzie produkcyjnym składa się nie tylko z uzyskaniem licznych przywilejów i zwiększonym wynagrodzeniem, lecz także z znacznie ważną odpowiedzialnością. Osoba pracująca na stanowisku przywódczym jest bowiem odpowiedzialna za podejmowanie wielu ważnych decyzji oraz sprawne zarządzanie podległym zespołem pracowniczym. Aby podołać bezbłędnie wszelkim obowiązkom niezbędne w życiu każdego managera są wysokiej jakości…

			
				Read more
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		Jakie znaczenie ma odpowiedni brygadzista dla zespołu produkcyjnego?
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		Brygadzista-kto to treści jest? Jaką funkcję pełni? Czy rzeczywiście jest aż tak istotną osobą w zespole? Oczywiście, że tak! Poniżej przedstawione zostanie dokładniej, czym w zasadzie zajmuje się brygadzista i dlaczego jego funkcja jest oczywiście bardzo ważną.

			
				Read more
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		Jak zarządzać pracownikami na produkcji?
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		Dobra atmosfera w praktyki w znacznym stopniu wpływa na osiąganie przez zespół poszczególnych celów. Skuteczne zarządzanie jest w pełnej mierze uzależnione od umiejętności lidera zespołu. Powinien on wiedzieć sprawnie zarządzać oraz motywować swych pracowników do pracy.

			
				Read more
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		Jakich metod kierowania ludźmi używa się na produkcji?
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		Kierowanie ludźmi, zespołem ludzkim to naprawdę bardzo ważna sprawa. Dzisiaj jednak zaczyna się powoli podchodzić do tego zagadnienia zupełnie inaczej niż to było dawniej. Obecnie bowiem nawet do zakładów produkcyjnych wchodzi pełną parą zarządzanie zwinne, czyli agile. Charakteryzuje się ono bardzo ciekawym podziałem ról w jednej z metodologii i w zasadzie to naprawdę odnosi sie…

			
				Read more
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		Jak oswoić swoich pracowników z agile?
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		Nie ulega wątpliwości, że firmy, zwłaszcza te duże, pracujące codziennie nad wieloma różnymi projektami wykorzystują metodyki agile oraz scrum. Agile szkolenia oraz szkolenie scrum są nieodzowne dla wszystkich osób, którym zależy na jak najlepszej znajomości wspomnianych powyżej metodyk.

			
				Read more
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		Jak nauczyć się optymalizować procesy produkcyjne?
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		Procesy produkcyjne to w zasadzie najważniejsza część pracy w absolutnie kazdej fabryce. Istotna jest szczególnie tutaj ich optymalizacja. Jak tego można dokonać? Przede wszystkim konieczna jest inwestycja w różnego rodzaju szkolenia.

			
				Read more
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